
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 11 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 20.11.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

V 11.kole došlo k odloţení jednoho zápasu. Jedná se o zápas H. Králové B – Třebechovice B 
z důvodu většího počtu nemocí  u hostujícího druţstva. Datum dohrávky byl stanoven na 8.12.2010 
od 18 hodin, tedy po skončení posledního podzimního kola – důvodem je obsazenost kuţelny 
akcemi, které byly  napláno-vány dříve. 

Na základě toho se dostává do čela tabulky druţstvo Přelouče B, které porazilo na domácích drahách 
v celkem vyrovnaném souboji Josefov B. Také jsem k tomuto zápasu dostal od jednoho diváka ko-
mentář. A tento divák dokonce napsal celkem dva komentáře. Tímto mu děkuji, a budiţ toto vzorem i 
pro diváky u jiných utkání, kdyţ přímí hráči utkání jsou skoupí na slovo . 

Výsledky 11.kola: 

 
SK Kuželky Přelouč B -  KK Josefov B 10:2 1618-1584   19.11. 

SK Kuželky Přelouč C -  TJ Tesla Pardubice C 12:0 1585-1513   19.11. 

KK Vysoké Mýto C -  SK Solnice B 4:8 1525-1538   19.11. 

TJ Tesla Pardubice D -  TJ Sokol Rybník C 2:10 1368-1474   20.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Týniště n/O B 10:2 1560-1476   19.11. 

 

Tabulka: 

 1. SK Kuželky Přelouč B 11 9 0 2 90:42 1515 18 
 2. SKP Hradec Králové B 9 8 0 1 90:18 1632 16 
 3. KK Zalabák Smiřice B 10 7 1 2 84:36 1584 15 
 4. KK Josefov B 10 6 1 3 73:47 1521 13 
 5. SK Solnice B 10 6 0 4 66:54 1464 12 
 6. SKK Třebechovice p/O B 9 5 0 4 67:41 1533 10 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 10 4 1 5 52:68 1528 9 
 8. TJ Sokol Rybník C 10 4 0 6 60:60 1497 8 
 9. SK Kuţelky Přelouč C 10 3 2 5 52:68 1546 8 
10. KK Vysoké Mýto C 10 3 0 7 40:80 1419 6 
11. TJ Tesla Pardubice C 10 3 0 7 36:84 1452 6 
12. SK Týniště n/O B 11 2 1 8 36:96 1444 5 
13. TJ Tesla Pardubice D 10 2 0 8 34:86 1417 4 
 
 
 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1618 10:2 1584 KK Josefov B 

 JANOVSKÝ Karel 420 2:0 407 BUŠTOVÁ Iveta 
 HAVLAS Jaroslav 399 2:0 382 HRYCIK Ladislav 
 KASA Dušan 408 2:0 397 ZAPADLO Adam 
 SKUTIL Petr 391 0:2 398 BALDÍK Michael 
 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:40 
Utkání celků z horní části tabulky slibovalo vyrovnaný výkon a přestoţe tomu výsledek úplně 
nenapovídá, bylo tomu tak. Karel Janovský tahal v souboji s Ivetou Buštovou minimálně po ¾ utkání 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 11, str.2   Ročník 2010/2011 

za kratší konec. Závěr souboje ovšem vyšel Karlovi o chloupek lépe a po dobrém výkonu si připsal 
výhru. Na vedlejších drahách si Jarda Havlas vytvořil v první půlce solidní náskok, který po změně 
drah bez potíţí udrţel. Stav 4:0 a +30 kuţelek pro domácí. Do závěru slušná pozice pro domácí 
dotahováky. Dušan Kasa s Petrem Skutilem se ovšem rozhodli, ţe z utkání ještě udělají drama. 
Dušan svůj duel nakonec pro sebe rozhodl aţ v poslední doráţce – tedy ten kdo duel viděl by spíše 
řekl, ţe jej pro Dušana svojí špatnou hrou rozhodl hostující Adam Zapadlo. Petr byl v souboji 
s Michalem od prvního hodu horším hráčem a jen Michalova slabá doráţka ho přiblíţila na dostřel. 
V součtu ale nakonec vcelku jasná záleţitost pro domácí – výhra 10:2 o 34 kuţelek. P.M. 
 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1585 12:0 1513 TJ Tesla Pardubice C 

 ZELENKA Miloš 362 2:0 354 VESELÝ Oldřich 
 SAMEK Josef 393 2:0 362 PUTICH Jiří 
 HANUŠ Petr 427 2:0 399 VOSECKÁ Kristýna 
 ELIS Libor 403 2:0 398 DONÁTOVÁ Marie 
 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
Okresní derby se od začátku vyvíjelo lépe pro domácí druţstvo. Miloš Zelenka si v souboji s Oldou  
Veselým vytvořil při hře do plných takový náskok, o který se nedokázal připravit ani naprosto 
mizernou doráţkou. Pepa Samek neměl v souboji s Jirkou Putichem nejmenší problém a tak se 
domácí druţstvo ujalo vedení 4:0 rozdílem 39 kuţelek. Ve druhé polovině utkání si Petr Hanuš po 
pěkném výkonu vcelku jasně poradil se slušně hrající Kristýnou Voseckou a na vedlejších drahách 
se v souboji s Liborem Elisem špatnou hrou v závěrečné doráţce v podstatě sama  porazila Maruška 
Donátová. A tak hostům při prohře o 72 kuţelek na cestu zazpíval kanár. P.M. 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1525 4:8 1538 SK Solnice B 

 HYLÁK Petr 389 2:0 384 BALOUS Václav 
 JASANSKÝ Michal 403 2:0 318 TLUSTÝ Lukáš 
 ŠOTNER Jan 353 0:2 410 KUTIL Jaroslav 
 KOLBABA Josef 380 0:2 426 CÍGLEROVÁ Tereza 
 
rozhodčí: HYLÁK Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:15 
 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1368 2:10 1474 TJ Sokol Rybník C 

 BRABCOVÁ Ivana 350 2:0 349 NOVOTNÝ Marcel 
 BRABEC Michal 322 0:2 339 HERRMAN Jan 
 TUREK Jiří 350 0:2 414 MŰLLER Lukáš 
 DRÁBEK Matěj 346 0:2 372 PLESKOTOVÁ Monika 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:30 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 11, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 SK SC Svitavy-Lány B 1560 10:2 1476 SK Týniště n/O B 

 LEINWEBER Petr 360 2:0 347 KOPECKÝ Jaroslav 
 KLUSÁK Miroslav 409 2:0 365 HAMPL David 
 JIRČÍK Jakub 390 2:0 360 IZAKOVIČ Jan 
 KLUSÁKOVÁ Jana 401 0:2 404 REJMAN Zbyněk 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 430,9 5 / 6 
 2. BERÁNEK František Hr. Králové B 418,4 6 / 6 
 3. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 415,6 4 / 5 
 4. ŠOLC Martin Hr. Králové B 412,4 6 / 6 
 5. PARDUBSKÝ Josef Hr. Králové B 410,3 6 / 6 
 6. ELIS Libor Přelouč C 401,9 5 / 5 
 7. NOSEK Stanislav Smiřice B 401,0 6 / 6 
 8. ANDRES Patrik Třebechovice B 399,8 5 / 5 
 9. HORNYCH Oldřich Smiřice B 398,1 5 / 6 
10. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 397,0 5 / 6 
11. JIRČÍK Jakub Svitavy B 395,4 5 / 6 
12. MŰLLER Lukáš Rybník C 394,2 4 / 6 
13. BALDÍK Michael Josefov B 393,8 4 / 5 
14. KUTIL Jaroslav Solnice B 391,0 4 / 6 
15. MACHAČ Jiří Hr. Králové B 391,0 6 / 6 
16. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 390,3 6 / 6 
17. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 389,9 4 / 6 
18. REJMAN Zbyněk Týniště B 388,9 5 / 7 
19. SKUTIL Petr Přelouč B 388,1 5 / 5 
20. MACÍK Karel Přelouč C 385,5 5 / 5 
21. PROKOP Václav Smiřice B 385,4 5 / 6 
22. ZAPADLO Adam Josefov B 384,4 5 / 5 
23. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 383,3 4 / 6 
24. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 382,4 4 / 5 
25. DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 381,8 4 / 6 
26. HRYCIK Ladislav Josefov B 380,6 5 / 5 
27. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 380,2 4 / 5 
28. SAMEK Josef Přelouč C 379,9 5 / 5 
29. SUCHÝ Jan Rybník C 379,3 5 / 6 
30. BŮTA Jakub Třebechovice B 379,1 4 / 5 
31. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 374,9 6 / 6 
32. ŠEBRLE Radim Rybník C 374,8 4 / 6 
33. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 370,1 5 / 5 
34. SUCHOMEL Josef Přelouč B 368,6 5 / 5 
35. IZAKOVIČ Jan Týniště B 366,7 7 / 7 
36. LEINWEBER Petr Svitavy B 364,6 6 / 6 
37. PUTICH Jiří Pardubice C 364,5 4 / 6 
38. HYLÁK Petr V. Mýto C 360,8 4 / 6 
39. HEMERKA Jakub V. Mýto C 355,9 4 / 6 
40. HERRMAN Jan Rybník C 354,6 5 / 6 
41. HAMPL David Týniště B 350,8 6 / 7 
42. VESELÝ Oldřich Pardubice C 349,9 5 / 6 
43. HAVÍŘOVÁ Pavlína Týniště B 348,5 5 / 7 
44. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 347,3 5 / 5 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 11, str.4   Ročník 2010/2011 

45. JOSEFOVÁ Ludmila Přelouč B 346,8 4 / 5 
46. ŠOTNER Jan V. Mýto C 343,3 6 / 6 
47. BŘEZINA Petr Třebechovice B 338,8 4 / 5 
48. TLUSTÝ Lukáš Solnice B 314,8 4 / 6 
  KASA Dušan Přelouč B 421,8 3 / 5 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 413,0 3 / 6 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 411,0 2 / 5 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 405,0 2 / 6 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč B 401,5 2 / 5 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 401,3 3 / 6 
  ZELINKA Karel Svitavy B 398,0 1 / 6 
  BALOUS Václav Solnice B 392,0 3 / 6 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,8 3 / 5 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 381,0 1 / 6 
  ČÍŢ Ondřej Rybník C 381,0 1 / 6 
  HANUŠ Petr Přelouč C 380,8 3 / 5 
  KOLBABA Josef V. Mýto C 380,0 1 / 6 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 379,8 3 / 5 
  VEJDA Michal Rybník C 379,5 1 / 6 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 378,4 3 / 5 
  KOČÍ Miroslav Solnice B 378,3 3 / 6 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 374,0 2 / 6 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 373,4 3 / 6 
  HARTMAN Jaroslav Solnice B 371,3 3 / 6 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 371,2 3 / 6 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 371,0 1 / 6 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 367,0 2 / 6 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 363,0 2 / 6 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 359,8 2 / 5 
  TUREK Jiří Pardubice D 359,4 3 / 5 
  BLÁHA David Pardubice C 356,7 3 / 6 
  KRASSKOVÁ Zuzana Solnice B 352,3 2 / 6 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 344,5 2 / 6 
  JIREŠ Vít Solnice B 343,9 3 / 6 
  JANDÍK Karel Josefov B 342,0 1 / 5 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 342,0 2 / 5 
  KRÁL Jiří Josefov B 341,3 2 / 5 
  HORÁK Jakub Týniště B 341,0 3 / 7 
  BRABEC Michal Pardubice D 338,3 2 / 5 
  STOLÍN Jan Josefov B 338,0 1 / 5 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 338,0 2 / 6 
  CRLÍK Marek Pardubice C 328,3 2 / 6 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 319,3 3 / 5 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 311,0 2 / 6 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 308,5 2 / 7 
  JIROUT Vojtěch V. Mýto C 270,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

24.11.10 st 17:00 SK Solnice B  - SKP Hradec Králové B 
25.11.10 čt 17:00 KK Zalabák Smiřice B  - SK Kuţelky Přelouč B 
26.11.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK SC Svitavy-Lány B 
26.11.10 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - TJ Tesla Pardubice D 
26.11.10 pá 17:00 KK Josefov B  - SK Kuţelky Přelouč C 
27.11.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - KK Vysoké Mýto C 


